P.TITFLT SANCTI MARCELLI

reditario poflidere, . Volentes igitur obvia-
re , ficut convenit, huic pefti, fraternita-
ti tuz auctdritare prafentium indulgemus
ut filios Clericorum quos in Ecclefiis dio-
cefis tuz patribus nullo medio fic invene-
ris {ubfticutos , Ecclefiis & eccleffafticis
beneficiis{polies raliter occupatis , nonob-
{tante appellationis objeftu qua interpo-
nitur in elufionem ecclefiaftice difciplina.
Nulli ergo 8tc. Datum Laterani III
Idus Iunij,

ABBATISSE ET MONIALIBFS
Romaricenfibus,

Ceurrere debet apoftolica fedes
O prafumprionibus - malignorum &
eorum excelfus paftoralifollicitudine cor-
rigere. San¢ ad audientiam apoftolatus
noftri pervenic clun')d cum  monafteripm
veftrum ad Ecclefiam Romanam nulle

ertineat. mediante , Clerici qui per vos
Eccleﬁa.s vel ecclefialtica beneficia funt

35
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Presbytero Cardinali,apoffolice fedis Legato, adepti, in eis filios vel nepotes fuos quafi 2
n;ﬁﬁ.ﬁ;";[,. Ium videtur habere propoficam cui  fucceffionisjure fubftiruunt,, & heredita- E‘_@.
by conden. {ua noviflima memorantur , & inaug- e nituntur Dei fanduarium poffidere. Fa- ?,ﬁ
duflament. mento temporis ejus potitis decurfum at-  ciunt enim fecum filios vel nepotes {uos Lo

H,\-:
b

de beneficiis quz poflident in folidum in-
weftiri, ut fic uterque poilidear quafi ro-
tum , quod fi alter decefleric, reliquus in
plena jn:cgritatc remangat, nee [c_:cium 4
nifi quem taliter forfan praefentarit, ad-

tendunr, Clim ergo memor conditionis
humana de noviflimis cogires , & diligenti
previfionis oculo hujus vite morealis ulti-
ma metiaris , tuis precibus annuentes , dift
ponendi de rebus tuig, ctum tibi videris ex-

L]
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|

aeh

pedire,auctoritate tibi prafentium liberam
tribuimus facultatem. Nulliergo &c.con-
ceffionis &c. Datum Laterani T11. Idus
Tupi,

Tom. L.

mittat ; ficque contingit quod interdum
pueri vix quinquennes , idim:tquﬂque,ﬂc
difcretione carentes , in Ecclefiis obrinent
perfonatum, Siautem aliquis ralium filios
NNnn

it

G o3 ?-%
Sen A

S8

A

o

GV

=

650  Epiftolarum Innocentij ITL.

non habuerit vel nepotes , filiz vel nepri
{uz obrentum beneficium dat in dotem, &
de ipfo tamquam de propria hereditate
difponit. Siquando verd quifquam eorum

rits viam fueric univerfa carnis ingrel-
fus qudm filium vel nepotem fuum juxta
formam premiflam fecum de beneficio
fue feceric inveltiri, nihilominus filius vel
nepos ipfius ei fuccedere nititur & patris
beneficium obtinere. Si quisautem eorum
femen non reliqueric fuper térfam , nec
clericus aliquis ex ejus confanguinitate
compareat, laicus qui propinquior ei fan-
guine fuerat, per manum alicujus clerici
vacantem Ecclefiam recipit , & percipit
fructus, Cerertim fi fuper his interdum non
annuitis votis petentium, vel eis beneficium
inveftiturz negatis, rapiunt bona veftra,
& ecclefiaftica {poliant qua requirunt, &
aliter etiam vos non dubitant molefta.
re , guerras & diffenfiones contra vos
fepius {ulcitantes, Quia vero abufus
hujufmodi canonicis obviat inftitutis,
volentes monafterio veftro paterna fol-
licitudine providere , auctoritate prex
fentium diftrictits inhibemus he quod éx
ecclefiafticis beneficiis , quorum donatio
ad vos fpedat, vel duobus conferatur in
integrum, vel polt patremnullo median-
tefilio tribuatur , aut cuiquam aflignetur
in dotem , vel ad confanguineos tam-
quam jure hereditario devolvatur, Nul-
li ergo &c. Datum Larerani 111, Idus
Tunij.